DOVIZ Kurian

T.C MERKEZ BANKASI

KURLAR

CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4348 % ABD Dolari
Danimarka Kronu 6.3322

?svicre Frangi 0.7778 @ Avustralya Dolari
Isve¢ Kronu 9.0546 B panimarka Kronu
Japon Yeni 156.95 v

Kanada Dolari 1.3684 Q Euro

Norve¢ Kronu 9.7473 % ingili lini

S. Arabistan Riyali 37501 s [IngilizSterlini
1Euro 1.1793 0 isvicre Frangi

1 Ingiliz Sterlini 1.3574 n

1 Kuveyt Dinari 327123 4 P isveskronu
DIGER 1 ‘*’ Kanada Dolari
DOVIZLER KARSILIGI c Kuveyt Dinari
Arjantin Pesosu 0.03016 ﬂg Norve¢ Kronu
Brezilya Reali 8.2488 4 . oo
Gek Korunasi 2.1165 e S. Arabistan Riyali
Endonezya Rupisi 0.00258 @ 100 Japon Yeni
Giiney Afrika Randi 2.6955 -

Hindistan Rupisi 047989 () YeniRumen Leyi
Hong Kong Dolari 5.5665 6 Rus Rublesi

Irak Dinari 0.03320

Macar Forinti 0.13575 Q Cin Yuam

Malez.ya Ringgiti 11.0179 @ Pakistan Rupisi
Meksika Pesosu 2.5076

Misir Lirasi 092815 3 Katar Riyali
P.olonya Zlotisi 12.1610 :\.: Giiney Kore Wonu
Singapur Dolari 34.1553
Suriye Lirasi 0.37657 ° Azerbaycan Y. Manati
Tayland Baht 1.3755

l'.'erIi.in Dinarll 61.3446 & eaeoirhei
Yeni israil Sekeli 13.9083 ‘g Kazakistan Tengesi

DoViz
SATIS

Doviz
ALIS

43.4542 43.5325

30.2142  30.4112
6.8517  6.8854
51.2437 51.3360
58.8858 59.1928
55.7418  56.0997
4.7787  4.8282
317118  31.8548
141.3960 143.2462
4.4471  4.4770
11.5874 11.6082
27.6194  27.8023
10.0061 10.1370
0.56104 0.56838
6.2268  6.3083
0.15453  0.15655
11.8223  11.9770
0.02944  0.02983
25.4180 25.7506
11.7648 11.9188

0.0873  0.0885

EFEKTIF
ALIS

43.4238
30.0752
6.8469
51.2078
58.8446
55.6582
4.7754
31.5945
139.2751
4.4440
11.5005
27.5172

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

43.5978
30.5937
6.9012
51.4130
59.2816
56.1839
4.8393
31.9759
145.3949
4.4873
11.6953
27.9079

7-8-9 Subat 2026
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 43.5600 43.7000
Euro 51.3000 51.5600
isvicre Frangi 55.9199 56.2363
ingiliz Sterlini 58.9571 59.3369
Japon Yeni 0.2768 0.2786
S. Arabistan Riyali 11.1707 11.2267
isve¢ Kronu 4.4485 4.4708
Norveg Kronu 41662 4.1870
Danimarka Kronu ~ 6.5360 6.5688
Avustralya Dolari  30.0807 30.4758
Kanada Dolari 31.7480 31.9254
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 7213.40 7333.00
22 Ayar Altin 5590.70 5661.04
18 Ayar Altin 4484.85 4635.13
14 Ayar Altin 3501.87 3615.40
22 Ayar Tel Bil. 5246.92 5625.11
Cum. Altini 48239.38 48597.24
Cum. Cey. Altin 9289.56 9521.80
Resat Lira 49699.00 50067.69

Hamit Lira 46301.71 46769.40
Altinons (dolar)  4655.31 4895.00
900 Ayar Giimiis 95.10 95.17
PARITELER

EUR/USD  1.1792 Cuma giinii TCMB
USD/JPY  157.08 tarafindan 15:30
USD/CHF  0.7777 itibariyle agiklanan
GBP/USD 1.3589 gosterge kurlaridir.
EUR/GBP ' 0.8678
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Abone Olmakicin;

abone.ekonomigazetesi.com
Tel:02164402470 @ 05014400422
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