

## T.C MERKEZ BANKASI

ÇARPRAZ KURLAR	
Avustralya Doları	1.4348
Danimarka Kronu	6.3322
İsviçre Frangı	0.7778
İsveç Kronu	9.0546
Japon Yeni	156.95
Kanada Doları	1.3684
Norveç Kronu	9.7473
S. Arabistan Riyalı	3.7501
1 Euro	1.1793
1 İngiliz Sterlini	1.3574
1 Kuveyt Dinarı	3.2723

  

DİĞER DÖVİZLER	TL KARŞILIĞI
Arjantin Pesosu	0.03016
Brezilya Reali	8.2488
Çek Koronası	2.1165
Endonezya Rupisi	0.00258
Güney Afrika Randı	2.6955
Hindistan Rupisi	0.47989
Hong Kong Doları	5.5665
Irak Dinarı	0.03320
Macar Forinti	0.13575
Malezya Ringgiti	11.0179
Meksika Pesosu	2.5076
Mısır Lirası	0.92815
Polonya Zlotisi	12.1610
Singapur Doları	34.1553
Suriye Lirası	0.37657
Tayland Bahtı	1.3755
Ürdün Dinarı	61.3446
Yeni İsrail Şekli	13.9083

KURLAR	DÖVİZ ALIŞ	DÖVİZ SATIŞ	EFEKTİF ALIŞ	EFEKTİF SATIŞ
ABD Doları	43.4542	43.5325	43.4238	43.5978
Avustralya Doları	30.2142	30.4112	30.0752	30.5937
Danimarka Kronu	6.8517	6.8854	6.8469	6.9012
Euro	51.2437	51.3360	51.2078	51.4130
İngiliz Sterlini	58.8858	59.1928	58.8446	59.2816
İsviçre Frangı	55.7418	56.0997	55.6582	56.1839
İsveç Kronu	4.7787	4.8282	4.7754	4.8393
Kanada Doları	31.7118	31.8548	31.5945	31.9759
Kuveyt Dinarı	141.3960	143.2462	139.2751	145.3949
Norveç Kronu	4.4471	4.4770	4.4440	4.4873
S. Arabistan Riyalı	11.5874	11.6082	11.5005	11.6953
100 Japon Yeni	27.6194	27.8023	27.5172	27.9079
Yeni Rumen Leyi	10.0061	10.1370		
Rus Rublesi	0.56104	0.56838		
Çin Yuanı	6.2268	6.3083		
Pakistan Rupisi	0.15453	0.15655		
Katar Riyalı	11.8223	11.9770		
Güney Kore Wonu	0.02944	0.02983		
Azerbaycan Y. Manatı	25.4180	25.7506		
BAE Dirhemi	11.7648	11.9188		
Kazakistan Tengesi	0.0873	0.0885		

## SERBEST PİYASA

DÖVİZ FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
Dolar	43.5600	43.7000
Euro	51.3000	51.5600
İsviçre Frangı	55.9199	56.2363
İngiliz Sterlini	58.9571	59.3369
Japon Yeni	0.2768	0.2786
S. Arabistan Riyalı	11.1707	11.2267
İsveç Kronu	4.4485	4.4708
Norveç Kronu	4.1662	4.1870
Danimarka Kronu	6.5360	6.5688
Avustralya Doları	30.0807	30.4758
Kanada Doları	31.7480	31.9254

  

ALTIN FİYATI	ALIŞ	SATIŞ
24 Ayar Altın	7213.40	7333.00
22 Ayar Altın	5590.70	5661.04
18 Ayar Altın	4484.85	4635.13
14 Ayar Altın	3501.87	3615.40
22 Ayar Tel Bil.	5246.92	5625.11
Cum. Altını	48239.38	48597.24
Cum. Çey. Altın	9289.56	9521.80
Reşat Lira	49699.00	50067.69
Hamit Lira	46301.71	46769.40
Altın ons (dolar)	4655.31	4895.00
900 Ayar Gümüş	95.10	95.17

  

PARİTELER		
EUR/USD	1.1792	Cuma günü TCMB tarafından 15:30 itibarıyla açıklanan gösterge kurlarıdır.
USD/JPY	157.08	
USD/CHF	0.7777	
GBP/USD	1.3589	
EUR/GBP	0.8678	

Akıllı yatırımcıları ilgilendiren her şey  
ekonomi **Paranın Yönü**Yatırımlarınıza  
**PARANIN YÖNÜ**  
ile yön verinHER AY  
BAYİNİZDEZEYNEP AKTAŞ  
YÖNETİMİNDEAbone Olmak İçin;  
abone.ekonomigazetesi.com  
Tel : 0 216 440 24 70 : 0 501 440 24 22